



Międzygminne  
Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Odpadami  
i Energetyki Odnawialnej  
**MASTER**<sup>®</sup>  
Sp. z o.o.

43-100 Tychy  
ul. G. Roweckiego 44  
tel./fax 32/ 219 84 27  
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:  
BOŚ S.A. O/Katowice  
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

[www.master.tychy.pl](http://www.master.tychy.pl)

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,  
Wydział VIII Gospodarczo-  
Rejestrowy  
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267  
Regon 273854704  
Kapitał zakładowy 7.330.500zł

Gospodarka odpadami  
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Unieszkodliwianie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów  
i obrót surowcami wtórnymi
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna

Prezes Zarządu:  
dr Marek Mrówczyński



L. dz./SZ/5.5.704/14

Tychy, dnia 14 kwietnia 2014 r.

## Wykonawcy

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „sukcesywną dostawę paliw płynnych” na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

### Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z artykułem 106 ust 10 i 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zmianami) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28.03.2011 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 68 poz 360) ?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej. Faktury będą przesyłane na następujący adres mailowy: [biuro@master.tychy.pl](mailto:biuro@master.tychy.pl)

### Pytanie 2

„W rozdziale I pkt 1 Piszą Państwo, iż dostawy oleju napędowego będą odbywały się do Składowiska Odpadów Komunalnych w Tychach – Urbanowicach od podpisania do lipca 2014 r. Do zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach – Urbanowicach od lipca do grudnia 2014 r. jest to 8 miesięcy. Poniżej piszecie Państwo i że okres dostaw wyniesie 12 miesięcy od podpisania umowy, prosimy o doprecyzowanie kwestii trwania umowy, czy będzie ona wynosić 8 czy 12 miesięcy ?

### Odpowiedź:

**Okres realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.**

Zapisy dotyczące dostaw należy rozumieć w następujący sposób od podpisania umowy do lipca 2014 r. paliwo będzie dostarczane wyłącznie do zbiornika znajdującego się na terenie

